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Confirmados por faixa etária Confirmados por sexo
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MÉDIA MÓVEL novos casos confirmados

EXAMES LABORATORIAIS

Testes realizados:

168.105
54.858confirmados

97 aguardando
exames

113.150 descartados
RT-PCR (padrão-ouro)

BOLETIM CORONAVÍRUS COVID-19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

0800 400-1234

OCUPAÇÃO DE LEITOS

TOTAL 
DE LEITOS

OCUPADO

% DE
OCUPAÇÃO

Adulto Pediátrico

UTI COVID SUS

21%100%

14146

03146

 UTI GERAL
Adulto Pediátrico

62%90%

71339

44305

ENFERMARIA

65%

1.209

782

ENFERMARIA
COVID SUS

74%

196

146

SUS e PRIVADO

449

152
171

199

164

318

209

237,4
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Casos Novos Dia Média móvel dos úl�mos 7 dias
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